NetRace: Endranking nach beiden Finalrunden

Platz

Schule

Einhard Gymnasium

Gymnasium Hiickelhoven
Kéathe-Kollwitz-Schule Herzogenrath
Bischofliche Marienschule / Projekt MOTIVIA
Geschwister-Scholl-Gymnasium
Realschule Heinsberg

Berufskolleg Eschweiler

Gymnasium Wirselen

Kupferstadter Gesamtschule

Stiftisches Gymnasium Duren
Gymnasium Alsdorf
Gustav-Heinemann-Gesamtschule
Sekundarschule Nordeifel

Berufskolleg Julich

Burgau-Gymnasium

BK fur Technik Duren

Schirmerschule Jilich

St. Leonhard Gymnasium

Gymnasium am Wirteltor
Weiterbildungskolleg der StadteRegion Aachen
Peter-Jordan-Schule

Berufskolleg fur Gestaltung und Technik
Realschule Patternhof

Inda-Gymnasium Aachen

Berufskolleg Erkelenz
Willy-Brandt-Gesamtschule

Realschule Baesweiler

Berufskolleg Wirtschaft d. Kreises Heinsberg
Betty-Reis-Gesamtschule Wassenberg
Ganztagshauptschule

Viktor Frankl Schule

Gesamtschule Aachen Brand
Gesamtschule Wirselen

Berufskolleg fur Wirtschaft und Verwaltung
Couven Gymnasium
Regenbogenschule

Bi. St. Angela Schule

Pius-Gymnasium

Gesamtschule Gangelt-Selfkant
Heilig-Geist-Gymnasium Wirselen
Luise- Hensel- Realschule

4. Gesamtschule Aachen

Europaschule Langerwehe
Goltstein-Schule Inden

Gymnasium Haus Overbach
Maria-Sibylla-Merian-Gesamtschule
PRIMUS-Schule Titz

Team-Name
TippenOhneAuszuflippen
Die TorPedros
No.Brain.No.Game
MOTIVIANER
Spuernasen
Cyber-Monkeys
WHB21A

KuhZwei
KogelStreetNews
8tungstift
DaltonTeam4
Super6

Smarties
Diel3Fragezeichen
Burgau Bibliomaniacs
G13 2223

Klasse Braun
Leonhardos
GaWMacher
Heinz&friends
PJS-Netracer

Error 404

Giga Chat
NetAttack

WA22a 2

7 Ravens
Klasse7a_Jungs
Currywurst mit Pommes
9.6-JuJo
Medienscouts

Die Cheater

Die Ameisenbaeren GmbH & Co KG

KUrs 9if - Team 3
Eagels
Challengers
KlasseO4
Die Smasher
Funf Freunde
Team 4 Leon
Nethawk
Firebrain
TEAMA4.3
Team LN
PinkPanda
Jungs
Asienklasse
Bubatzbuben
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7
19
6
11

29
5
5
4
4
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2
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1
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7

Klasse/Kurs
Q2

Q1 IF GK
Oberstufe
Netrace-AG
AG

8IF

WHB21A

Q2

6b

8

WP9

6C

10a/10b
HBE21
Literatur gk Q1
G13

03

8f

6a

BG AR Sem3ada
Medien-AG
Mittelstufe ITAs
7er Informatikkurs 2
9

WA22a

EF 11

7a - Politik
GYI221

9.6 - Asien
WPU Medienscouts
7b

SW LK Q1
Kurs 9if
HOH213

a9d

04

8 Gb

8c

EGS1

6d

Klasse 7a

7a

8e

10

6a

7b
Website-AG

Punkte FR1+FR2
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67
66
48
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30
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10
0
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03.05.2023

Spielzeit FR1+FR2
00:04:19:28
00:07:58:23
02:16:31:16
03:10:33:50
00:13:56:53
07:10:17:46
09:19:45:22
00:03:51:51
00:19:26:08
01:02:00:14
00:06:13:40
03:10:14:23
00:06:58:39
08:13:24:26
00:07:10:16
01:21:12:02
12:10:30:39
00:03:49:25
07:19:35:36
07:20:18:59
13:16:21:08
00:02:42:12
00:08:23:11
00:02:05:55
03:11:42:37
08:13:58:06
00:10:18:06
00:07:19:26
15:01:03:08
00:15:13:27
01:08:11:06
00:07:51:32
05:08:16:49
08:12:16:45
00:01:44:02
00:08:03:30
13:16:09:25
00:04:34:20
14:13:56:05
07:03:04:29
00:01:37:21
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00



